**JOSEPHUS** de Brinis Venetus, Ordinis Minorum, in libro: Reductorium Hierosolymitanum &c. fol. 78. in Litanis Lauretana quæ recitatur omni sabbato, & in festivitibus Virginis, Verfi. Per omnia sanctam Conceptionem Dei Genitrix Virgo, &c. Oratio: Deus qui per Immaculatam Virginis Conceptionem, &c. Lib. impress. Venetijs 1616. in 8.

**JOSEPHUS** de la Cerda, Ordinis Sancti Benedicti Hispanus, in Academia Salmanticensi primarius Theologiae Professor & Episcopus Almeriensis de Immaculata Conceptione Virginis **MARIÆ** Conciones quatuordecim in indice concionatorio, & passim in libro de **MARIA** & Verbo incarnato. Impress. Almeriæ 1640. in fol. & Lugduni 1651.

**JOSEPHUS** de Collesano, Ordinis Minorum, in Arbore ac Relatione reformatæ Provinciæ Siciliæ sub nomine Provinciæ, num. 10. inquit: *Concionis Immaculatae Conceptionis Calvarulij fundatus anno 1633. habet Fratres duodecim.*

Item, infra: Ecclesia sub titulo Conceptionis una Calvarulij; Capellæ verò seu Altaria Conceptionis, una Calvarulij, una in Conventu Messanæ, una in Conventu Nicostæ, una in Conventu Millatij, una in Conventu Catanæ, una in Conventu S. Fratelli. Extat MS. apud nos.

**JOSEPHUS** à Cruce, Ordinis B. **MARIÆ** de Monte Carmeli, in libro: Praxis pro singulis hebdomadæ diebus, in die sabbati fol. 311. ad Beatum V. ait: *Et benedicta est mater tua Anna ex qua processit sine macula caro tua Virginea.* Lib. impress. Valencen. 1660. in 4. Et fol. 444. Ave judicare voluit, quòd illa esset sine vâ, &c.

**JOSEPHUS** à Cruce, Ordinis Minorum Theologiae Professor Compluti Hispanus, in Conclusionibus Theologicis habitis Compluti an. 1661. sub hoc titulo: Conclusiones Theologiae juxta doctrinam Subtilissimi Doctoris Scoti Immaculatae Deiparae Conceptioni dicatæ; posita imagine Immaculatae Conceptionis, hanc affixit questionem quodlibeticam: An stare ut columna in sanctitate (quod est proprium Ecclesiæ militantis ornamentum) perfectiori modo competat Deiparae? Et octava Conclusionem, hæc habet: *Hæc Propositio: Deipara in primo instanti Conceptionis naturalis non contraxit maculam originalem, non solum definibilis est ab Ecclesia in Concilio Generali, sed à summo Pontifice ex Cathedra usque Concilio proximo definibilis est. Etenim quamplurima extant ab Ecclesia definita, quæ clariorum pro priori ad definitionem non habuerunt proximam definibilitatem; ad quam evitendam non obest auctoritas SS. Patrum; cum ferè nullus extiterit de quo certò constet, affirmasse Deiparam in primo instanti Conceptionis (sumpta Conceptione in sensu proprio & rigoro pro animatione) contraxisse originalem. Imò licet aliqui ex Doctoribus*